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Parva wdadel je v dřeví
krsku iirveiiýih" v"tetM kJel

robj lihovin za drahé peníze na-- b

k největsini zdrojům pří

IUI3 ! lSth Ht j KkUInl Mri'
Hnvlúková 1253 Ho 1 II h Ht

Lol Vrnot Západu i 474 T V A

nhfsi mlJiln4 kl-l-

druhou T Blellrl i bod nlp
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jJjjEZHOVÍ WPRODEJi

Čtčto pozorně nížo uvedené na-

bídky a jisté naleznete něco co

byste mohli potrebovati : : : :

Pěkné hodinky prodaný budou za

neslýchané levné ceny

J to prodej ti hotové na objednávku politou Zailota nám avojt objednávku i

pnUt a my poilem vám ládané iboil tímto puobm ob atrany budou

upokojeny To Jett také Jedna i přlíln Jel nám umotnujl prodávat!
xa wny nltái nel kterákoli Jtná firma V anaw uřlnltl vtl ob-

chodní obrat během mdlého ntétlco března dáma vedlo na

tch nUkých cen jeáté JO proc Málky během calého méíco

břeina TATO NABÍDK A JE HODNA UVÁŽENÍ

iMI MMH

NEBRASKAj
— V asylům v Ilntink" í'l

v uiinulýrh ln h "l rokfi Urý

krajan Frank Kristu ktrý ilii-- v

hyil l v IíiiwimmI

— Táni Anna Kml á zemře-

la vr tH roko tm fámu" avé

deery v Siiuiulm nknnit v jon-ll- í

iiiiítul''li týilijf
— Zirúu Htútního ikluliiíka

Jtriuna a iněníi' úiiur udává že

celkem jwplactno bylo l ruxných
fornlu $U ::" U''J a vydáno bylo

$£Wotl!:J 1'h'byttk tedy obiiú- -

í mithm vj pr-t- i 70lyi:j:J7 v

tllčíci l'ill)U
— V )ajj)iliii V tlobé nejbliňí

projedná á lH(lť zajíinuvý umní

ro zruv-n- i ulilm utaiú'Ukt'ho

který tamní oliyvat-Utv- značtu

w zajímá Obžalovaným je John

Katitter a žalující hI Suie KIbhh

nova keerá útlá náIaf na ave

rlf v [Hxlobv $"0'H
— V Il atrict' konalo e v t řeh-

tu dmch přelíčení h Charlesem H

ťMrrrm z Kdtfur obvim-ný- z

bigamie při kterém obžalovaný
uznán vinným a i'dmzen na je-de- a

rok do htátní káznice Carrico

oženil s v březnu roku lítH a

Maudi ijf tfattovou z Atchimin

v Kunsiisn lo několika

Ith opustil svoji nu a ode-bra- l

h lo Kilar kde 4 ledna r

1!X)') znovu itžt iiil Violou Kho-ailhovo- u

aniž by ni byl doslal od

své prví manželky rozvod

— Dne 1 března toboto roku

bylo tomu právř V roky co a

prohlá-n- byla Mátem Za

třen 41 let již zdají poměrné
malou tloboii vykonal stát ná

obrovské pokroky v kaiděm smé-r- u

Vývin Ni'braky je podivu-

hodný a nás fvchy může blažit i

vědomí že i krajanům naSim ná-

leží ziwi'ný podíl na její zvele-

bování I'ř'l padesáti b ty tam

kde nyní nalézají zkvítajírí
mřstřka byly pnrif jž posky-

tovaly útulný domov pouzí? snad

Indiánům eoyotáin buvdňrn a je
I

dovatým badúin I)m-- j Nebra-iik- a

kvitou-ír- Ktátem který v

a průmyslu zaiijímá

jedno z nejpřednéjsíeh míst Má

jeden a půl milionu obyvatel Ví-

re než ty) mil železnic křiuje
úrodné její končiny Víee než

♦LWOOOíXK) vloženo j do průmy-Blovýe- b

podniků v niehž zamět-nán- o

je přes 1(XMXK dMníkú Pů--d- a

Nebrasky jež pnil 7áí roky

prohluKoviína byla za témřř bez-

cennou dává roéné za # liVUXX)

(KX) produktů ObehiMlní obrat

priirnyslovýeh závixlů ěiní roéně

$2(M)(XKMMX) XáS stát má prů-méni- é

ikol koliejí a univentit na

potVt obyvatelstva více wi který-

koliv jiný stát v 1'nii Má nej-vét- sí

iikolní fond ze vS-c- htátň a

nejmenší proeenfo téeb kdo ne-

umějí řísti a láti Stalý hkolní

fond dostává riM-n- simk )()¥ z

jistot neKoueíelt úrok a má za

$25000000 skolníeh piemků
1'réd paď-sát- i lety bílébo olyva-tebttv- a

Ve státu bylo pouz
10-00- 0

Za pacb-sá- t bt náslfdtijí íeli

přistíhovabu změnili

kraj v civilizovanou zemi která

ryéhle přivlastňuji si moderní

raMhody a může iiznamennti poté-Siteln- ý

[Kkrok kažilnroéné l'rv- -

ním pinonýrúm zdála by nyněj-ř- í

kktit#-éno- t bláhovým sn m f

vyhlídky v dobrou budou--nof4- t

V prvníi li dobáeh m byly [u"Í-li- J

valné Iíl" dubrá a pvná vů-

le slaví víak triumihy A j"t ji-K- t

h al X branka dne března

11 (mUví sé padetď té trvá

id jMkrok ten bud jít' znt-ijij4- i

a !át ná bude jWítati w k

njlepsím a Mcjpokrokoví jím ''
titŮMl V 11111

Z1)MAHY
- 1'roti bní' k Un ídibáji

U V íufiulý'h diterh lo' kÍlÍ4

rké Kh ií protí r'IUr j i

Jikřrfi v ktidnih a fkí%ii
aUlnirti MfA n4ji tai# I

v mu - iui Mr d4Uj U

zel ra tak nízkou rrno 1'ruvi

dělná rpna 14íl aíe renn

42045 10 proc aráiky $18 41

8— Hodinky jako i 7 leč a otcvfe

ným pláňlěm Pravidelná cena

jind! 21tMi na cenit US'1)
10 procent aráiky $16 C5

fl— Ihdiré hodinky a pravým Hkari

tovým rlaeeným pláitěm raruěe

ným na 25 let ozdobrnf kránný
mi ornamenty z pravého rlnta v

néint raaaren je pravý' diamant
v rrné at 410 Tyto kiiné dmu

xké hodinky i Kltfin nebo Walt

ham atmjkem nemohou nikdy t
rádních jiných okolnixtl bU
koupeny Incinřji riet a ♦ In 0

Naf cena jet 124-li- 10 pro
ráf ky $22 I I

10 — Tytét hodinky jako é ! leé be

diamantu v pláili pritvid fena
♦KilMI naňe cena lí 2" 10 proc

""tr $1733
1 1 — Hkvontné hodinky a pravým řin

čeným 1 (kurátovým p!átěm ia

ručeným na 20 let a pěkným 1'

kamenovým VAkmí anebo Wall
1 a tu atrojkem IIMlniky tvto

opravdovou chloubou ntibUíine

uniím odkupníkům ra tak nízkiti
renu Je neinoJno koupili tyto
hodinky u kteréhokoliv jiného
klenotníka m méně ml L"'"'i

naie cciih jct 415 5 10 procent

"ráíky $14 27
12 — Hodinky e llkar 7lcným plá

Mikem zuruěeným nu 20 let t

Kljjin anebo Wulthain atrojkem
jet mnjí pravidelnou cr-i-- i flaOd
N'aíc cena jeat #1272 10 procent

"áíky $1145
II — Prvni thdy nlříLnié liodinky ve

likontí tl dobře hodlct e pro h

chy Pnividilná ccn 472" nu--

cena 4100 p procent aráí

$450
14 — 0 koroMií-l- noíů n fi korunních

vidliček nejlepiíi b jet kdykoli
zhotoveny byly Pravidelná cena

410O vink v naiem lifezntněui

prodeji nabízíme je naiim
odkupnlkiím zi $350

15 — Po několika pnkucch podntili
ne nám zinkali zálibu htřibrnv li

kávových příborů přímo továr

ny které muicmr naíiin ákiia!

nlkúm prodali v tomto břerno
véin prodeji za neohyérjné níz-

kou renu a nice za 4 "10 Tak-v-

plilroř iibmihuje 4 koay: Ká-

vovou konvici éiiku na mnct-- i

nn rnkfcrikii a achránkit pro ii
ce víc kránně ruíné (fravirová-n-

ncjlcpil hodnota Žádná
neměla by býti lez těch-

to pfíhoru 'vzhledem k tak nlké
ceně za kterou prodávány bu-

dou během méale bři-?n- n Pra-

videlná cena jent 10 00 leí n

& cena pouze $510

Nt "Frřcnberfí" hodinky byly

tllv icdiiou t nejlcpřUch naírh nani

d-- liovolujmt i ttidít rákaniky ti

nn nově ády těchto v katděm o

hledu prvé tfidy hodinek které jmc
právě % toárny oldrícli upoornili

—

("včdoinujeiiie vím JivMc Huřili pfil
iitor-t-í k řinkáni j-- učen těchto v

horních hodinek pokud je ě

_'FredenlcrK" l I d"liřf 11

karátové řlaceiié hodinky plá
rVtěm jirui'enm na 20 let M'k-n-

Krwvirovnné nebo áádá li i

toho kuc úplně hladkě e 17

kamenovým F!íii aneli WnU

hiiiii utrojkem Tyto hodinky n

liioiili bvuti- - nikde jinde ioťtÍ
levněji ncá ra ♦J'''i" níe pra
videlná eena j ť-1-

"! a po odru

Kni lilproeeiitnl urátky poup
r $18 00

2— Hodinky juko ě 1 ale i otevte
nim pláitěm vodo a prachu-vzdorný-

Nn- - pravidelná cc

na IT"" lnproe ráí ky $1530
3 - ' FrcdciiihcrK " ř 1 Hltibrný

"Swin({ rtnjj" pláAf k otvírání

(Mitire na jedné 4irnné nfmlt

toho úplně těný e Hutím
"reflektorem" a prnrlm rdor-ný-

rlíitým "pen luntem" uku-ten- ě

nkvělé hodinky Niie pra
videlná ceim ♦I2 "0 pt proc rá

ky $10 80
4 -- Krmně hodinky a Ilkiir rlnc

ným pIAitěm vclikonti t 1H a

rnodrni f ralicouxkou obrní kou

xaruřenýrn nn 2il let pro každo-

denní othhii a 1 'kamenový in

Mltfiu aneb Wulthum ilrojkciii
tiěkterě jk u č 'I KiiJdý' Jiný

bude vám za ně čítati

nejméně $21ihi Naie ruvidi

eena jet ií7"i 0 proerit
nráky $1508

" — Hodinky juko č 4 lef5 otevíe-ný-

pláitěm ( vel

mi dobré 7 jinde po:i!i ti nu
crliii fit ")' Nníe pravidelná
cenu n ii tyto hodinky jent I4 7

10 proc urážka $1328
rt — Viiír' proolulé pracovní hodinky

ntfíbrně nikliivýin prachu- a

vodiivdiirný rii ' ' w ring
' '
plá

íiěm Plkiimctiovíin Walthum

atrojkcin lni to hodinky y l
znulouří ni avoji popularitu Pra-

videlná cenil ♦Muil U procent

ráíky $900
7 — Pěkné hodinky a pravým I (kará-

tovým řinčeným pláitěm veliko
Mi 1(1 rarnérnttm na 2D let a

nrjlepiim 17kamenovým atroj-ke-

Tyto hodinky mají patent-
ní regulátor kaídv kámen ra-re- n

je v iravém rlnté a rňrný
mi jinými vnitřními a vnéjíimi

rlepíenlmí Janu to jedny t nj
Iépr rhntovených hodinek jet niv
anebo kterákoliv jiná firma nabí

jmů Tolicejní náěelník Donaltue

je toho náhledu že zakai ten ot- -

va uěiní mnoho dobru a tu tka

mitva m ňéinkem rrotialonnt-ek- á

líířa opírá se hlavně e svém

boji o tvrzení že v takových do-

mech hlavně linzl se tnlndí intto--

které prý tam nápoj láká

Doiiahlie dle nvých zktlieností též

soudí že Vi lké dobři? řízené pro-tituě-

domy nenadělají tolik zla

mezi mužskou mládeží jako spise

různé sindyky kde hoví se mři

stem ieho druhu Tance ty na-

vštěvovány jso lieji-l- l ndádeí

pohlaví ale též fiit inaiui

pochybné pověsti od niebŽ mla

dá nevinná dééata nauéi se inno

liému čímž utrpí jejich mravnost

Z takových šindyků odchází inlá-ib- ž

ď různých místností kde pi-

je kořalku a vína zakouná v

lahvích v lékárnách To jsou mí-

sta kde nevinná mbobž s- - kazí

a odkud rekrutují se nevěstky V

takových míst bére původ větší

množství různých nemocí mž z

dobře regulovaných prost it učních

domů kam mladí mužové jiti ne-

mohou pro nedostatek peněz e

j- - však ochoten zákaz pro-

deje lihovin provésti bude li toho

třeba V tomtéž smyslu vyjádřili
se i členové policejní a požární

komise Itudc-l- i zákaz proveden

puk bude nutno zastav iti prodej

lihovin v různých klubech a to

patrně ještě vyvolá mnoho zlé

krve
BRATfil HRUBANOVÉ

jediní éeští zahrndníei v Ornaze

mající své moderní skleníky na

29 a Dorcas ul kam dojíždí kára

Ilanseom Park rádi poslouží kra-

janům vždy čerstvým kvítím k

různým příležitostem jako k avat-bá- m

různým slavnostem a po-

hřbům — Nastává nám podzimní
a zimní sezona skleníkových kvě-

tin a my nikdy nebyli tak bohatě

zásobeni a připraveni posloužili

nejvybranéjšími květy jako ten- -

to rok a proto vyprošujeme i

tímto přízeň váženého českého
a ctěných Hpolkň ře-

ckých Telefony: Harney 226
lud A 22fi!) Stí

— Za poslední dobu meškali v

hotelu Praha na jižní Vi ul tito

kra jatu': 1 B Milíř Verdifre
Neb Frank Jiiriirman Valparai-h- o

Neb: -- f II Kučera Hcrren

Henry Peter Kratochvil LcÍkIi

Neb Matt Parkos II Stára John

Sedláček Jos Iteran John Ko-

keš Ord Neb Albert Havel W

Havel Kd Havel Cuba Kas: A

Zikmund Ord Neb 1 1 Morá-

vek a dceru Mindcn Kas K J
Kratina Tobias Neb F Diuhá-čc- k

Anton (Jauser Meadow

(Irové Neb Fr Pařinka ('rete
Neb F Hurt Ashton Neb F

Kohoušck jr los Fajmon Pur- -

wcll Xb Jos Sibal líurwcll

Neb Jobu Schaffcr Clarkson

Neb Louis Salák Picree Neb

Jos Herink a dcera Ieigh Neb

Albert Klein Outlook Sask Jos

sub F J Diviš Sehuybr N'b

John Pclan John V Kolz F Sa

mek Prnno Neb Marie A Nikl

Anna Jelen Jelen Neb F Tom

ka ('bas Kříž Ilnwll Neb: U

Jaroš Wahoo Neb Louis J Ku-

bista Weston Neb YV Plaček

Praifii" Neb: Jm Krotz Uush--

ille Neb Jos Křikač V Pražák
s chotí Clarkson Neb Albert

Há jek Frčm e Májek WiHm r

Neb A spírek MiMirland la

Jobll Mar k líodlje Neb Iuis
Marušák A!íe Neb Fr Wolf

Arcadia Neb: Jos Hroma Ma-

son NVb (' V SvolU F

Svoboda St Paul N !

J-- f Vkusné zaříitený a bohaté

iísobei-- ř obchod doutriíkáhkí
rltstnl pan Václav HuUtko v I

IJiii jiliit 11 nl Na akUdj má

niky" výbír plhnýih dýmek lpí- -

íi-- k iíHfMrfovný H tal aterek ja-t- i

i vrlíkl lásiby tabáku kuMa- -

c#ho inup4Vhi i Ivykatího
hut niky jp-h-

u ju k dtáiil triu

l# v Oro# Htf

v ilai J V K'' J11- -

Jubn Virik :S41 Ho lOlb

ir mjemnli l AntB Tllk li)3
9 ul pokl'luir Mtrkt IWtlV b

1241 H lCtb Htr

Loi Čechi t 161 DtirM of Honor

A O V W

olMvA své trhům kMý "Iruliý ílvrtik
v ručnici v Kokiilovne Vynloulili ná

ť lni( cti nn llliiVk nAcflnieř

clí Anna lVtr ilům cli Anni Svij
rk lřilní(p Vinci Krajíček tajím
nie Iiřiti Tůmu 24JU H 2Hb Sir
ÚStini- - Marie Htrukt M:i2 Ho 12lb

Htr poklailriicc Kr Híhk ilozorkyn
Tcrci llláka vnittni stral Anna I

luvpf venkovní trái Marie HkalAkj

vbor majetku Anna VIA4-- Anťmíc

Ilufřman a Ann Zifkok Ir
(' K""ewiitir

Podp Sokol Tjrrl t 1

ll vá avé pravidelné v niní p
V Katpara prvni ncdíli a tfeti Kin- -

čli v mčifi Pffdscda Fr Hvnjtfk
mítiill!irda Jiti 1'iflia tajemník A

'Z"i Houtb Htb Htr úiVtnik

A F Novák 1211 Ho 13th Htr pí
Imliok Win Vašik vIht majetku na

ruky Jo NVjepinnký praporeť-ni- Fr

vp praporr-ni-
k J Jin-

dru nltclnik A lluíiártk jednatel
Ant Ilriida úéctn' výlor Jmi Hkera
J Lhoták Jot Vání V F Kunet

ikolni výbor J Piriia Fr Urodil Jot
Vančk

Tábor NebrMKká Lipa t 183 WOW

odbvá nvř hůii': uvádčcí kaidf prv
ni čtvrťk a obchodní kaídý třetí čtvr

tek v měnící v Hokolovní na jiiiil 13

ul — Vysloužilý knnsul Jo Wolf vr- -

ei k'riul Anton Novák mistokurmul

J 1ÍIibI st bankčř A F NuUk

klcrk J al ml 151 yí I" ul

průvodčí Anton Kučera a Fr Pešek

vnitřní nlrái Vlnr inujetku Fred Hifi

ma a J Šíp

Tábor Bohemia t 2945 E N A

odbývá avé pravélulné kaidé

první pondčlí mexíri ▼ Hokolurně

POdwdkyné Anna Řemík mlatopřed-selkyn- č

Anna fnpi-- kaneléfka Maric
štrukl tajeinniep Marie Vlna 1911 Hi

í'Tili M iimršálku Karolina Lhoták

v) iMtr'iIka Mtrie Fílipi vnitřní
MríiA Hnr Ilurnik venkovní ntrá Mu

ne Hledík vjlmr majetku Jtoícna Vo-

tava M Filipi a Anna Žiškoi oky Hpol

koví lékuř dr (i Hirnáiu--

Tábor Mjrrta í 022 R K A

mIIi4 vé pravidelnč-
- nrhúe kal_v

niii čtvrtek v mečící v níni bratří I)i-i-

na jiínl 13 ulici Prorokyni'-
- Anna

( IJcborňdová niíitoprorokyné Marie

Přibylová tajemnice IVant Hukiipo-v-

l'io jíž 12 ul pokladnic Jot
hloruvá klínil' k:i Jot fiipová mar

íliíkti Icntiie Kyi lilii vnitřní xtráí Har

ior:i Xikinundoá vinkovn! xtrái Anna
IVliová vlnr majetku Jon Slámovi
AI Novotná a Fr Peíková vjlxír Skol

ní Muric ltonk alová a Jo Hlogrová

Háj Martha t 10 W C

odbývá avčí pravidelné nehúr knílmi
čtvrtou mťclu v mědlei o 2 hodině od

polední v Sokolovně 1'íi-dtcd- Itiirbo

ra Jtoháérk 1!IU ji H ul Mitoftď
aedka Aloisie Jindru 17o2 ji 1 ul

Tnjemniee
Jn-fin- a Mu nk PeiT jiá

13 ul Pokladnice Marie Šrámek HII4

ji H ul Průvodkyně AI"ihíh Vaňoun

Věštkyně Ilurltora Krel Vnitřní ntráA

Marie litirn Venk ntrňř liurb Mu

lliniwr Vlor majetku Tcrcziw peli-

kán Iturlmrn Štěpánek a Marii Má

nilku fíádoví lékař Ir Iíouí Hvobo--

Podp Sokolky Tri t 1

odbývají avé pravidelné i'lifi jednou
měíěné a ie kaido-- i étvrtoti neděli v

lni p J V Kaipara Píedandka K A

)aid 1I0H WiHiarn 8t inlntoprcďted
ka Anna Pifhn ttijemnic Anna Hvoj
k 2333 líMh Htr ůčetnír Fmilie

Clleborid 1'02 WiHiarn Htr poklad
ie Ann dojorkyn Marín lín

ÉáiVk výb majetku: Anna Vaněk Ma

rit Třček t Karolina Lhoták účetní

výbor Mari Vaták nl Anna Hvarioo
vá výbor ikolni Anna Urodil a Anna

rifha

Lola Jan Hus t 6 Bjrtlf A Fjthla
odbývá pravidelné trl6í druhý étrr
rtvruk v Hoktdovné KchAr tsbán

pfinné v H hodin vrfxr Vrt

íktiiflěř Anton Novák iím kaarlO J
J Hfub'"Í prelát It F ProHťkt
rřminiř Julo l'lfb K U á H

Fred V Hláwa :ID 8 ltth Htf j M

f r O Jr!r 111 H ltth Htr p

kKdidk Ld lírihj ilřoitr r J Kl

l vaitrnl 'ril r J Kfvj nk

'Ht rrk iflil

SOUTH OMAHA
Ul rraka T8 A O 0 W

VjliiÉ!f Rotir Váí-- t'kf
ť4 r 3 lill#í Jibdí

}" Owj 4-- i f ta
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šedá a v koži zlatové hnědá Těž-

ké koberce jsou rozloženy v ulič-

kách a na Měnách visi jzobeliny la-

hodných ban v V prosceiuu
mih-

nu stěně překvapují nádherné ob-

razy znázorňující Komedii a Tra-lícdi- i

a vedle těch i pěkný obraz

"Fauna flirtujícího Psych" —

Vedle toho šak je tam ješté ce-

lá řada menších obrazů jiných

pro které iiáiiiťtem harmonie hud-

by lásky a života Divadlo je v

hledišti nadmíru pohodlné a ná-

vštěvnici zvláště povilékcin uví

tají jiouze dva pilíře Mdpcrné

sbupv v celém hledišti Toto i je
viští bvlo ve čtvrtek večer bohatí

vyzdobeno květinami Slavnostním

zahajovacím představením byl

melodram ' Arsene Lupin jemuž
předcházel přednes americké ná

rodní bvmnv kterou obecenstvo

vyslechlo stojíc Po prvním je
dnání byly proneseny slavnostní

ř'ci majorem Dahtmaueiii (zené-rálei- u

Maiidcrsoiiein manaircrein

Woodwardcin a Arthurem Hrnu-ileisdi- i

Tomuto jako jednomu ze

zakladatelů divadla uchystány

byly hlučné a nadšené ovace fti- -

ditel orchestru Mr Nordin těšil

se pro velmi dobré výkony pěkné

pozornosti Nové ItrandeÍHovo di

vadlo pojme přes 1VM diváků —

l'ro čtvrteční posluchače byla

správou divadla vydána pěkná u- -

inélccká u[siiníuka v jMdobé pro-gram- ů

ve kterých vedle podobi-

zen zakladatelů divadla nalézala
e i vyobrazení čtyř nejzajímavěj- -

šich scén ze hry která 'íi této

slavnostní příležitosti byla sehrá

na

Pouze jedna zkouška

Nezáleží mi na tom jak malý
bude počátek lllé práce vállli

('hej pouze byste po celou do

lili styků se limou až zde budete
nechali luně vám ukázati en já
minim pod tím slovem pohodlí V

židli dentistové Pokusím se zba

vit i vás bolesti a udělejte si c

umou dostaveníčko ve své záleži

tosti To nebude ničím VÍce nežli

zkouškou jaké byste podrobili
ii svého krejčího nebo hotoviteJky
OlIcVU

Některé dentistické úřadovny
jsou pravými "buěršapy" v kte- -

rých j lidem trpět i Někteří zu-

baři si myslí že je to pro pacien-

ta doMi dobré učiní li mu bo-

lest

Já však se žádným lakovým řez-

níkem nesouhlasím

Můj celý pracovní plán zaklá-

dá se nu jemnosti syuipathii pé-

či a zručnosti při selte větší prá
ci za kterou žádá 'Í3-- ř

Dr JOS FR MAREŠ dentista
207-0- 7 Neville Blk— 16 a Harney
Tel Donir 2IWÓ Ind 2X"

Adresáf Českých spolků
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